VISTA la proposta di graduatoria per il Lotto 2, sede di Napoli: 

1. Mast S.p.A. 
2. Facility S.r.l.  

CONSIDERATO, nello specifico, che per il Lotto 2, sede di Napoli, 

l’aggiudicazione è stata proposta in favore della società Mast S.p.A., per un ammontare 
triennale complessivo pari ad euro 853.505,08 
(ottocentocinquantatremilacinquecentocinque/08), IVA esclusa, e che tale importo, 
riferendosi all’intera durata del contratto, è inferiore a quello posto a base d’asta;  

PRESO ATTO del regolare svolgimento delle attività da parte della Commissione 
giudicatrice in sede di valutazione delle offerte tecniche ed economiche e del RUP

[...]

manutenzione della sede di Napoli dell’Autorità per le garanzie nelle comunicazioni 
(Lotto 2), indetta con delibera n. 400/17/CONS, del 19 ottobre 2017, è aggiudicata in 
favore della società Mast S.p.A.   

3. Gli oneri complessivi per il Lotto 2, pari ad euro 853.505,08 
(ottocentocinquantatremilacinquecentocinque/08), IVA esclusa, trovano copertura 
finanziaria a valere sui capitoli di bilancio n. 1.05.1092 per pulizia e facchinaggio e n. 
1.05.1097 per portierato e servizi di governo del corrente esercizio finanziario e di 
quelli di rispettiva competenza.